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YKeHwwmHbl, 200m BosibHbI CTUAb

20-23 VOHA 2019
CAHKT-TIETEPBYPI

WEAEPAUNA CAHKT-NETEPBYPTA
N0 NNABAHMI

log poxaeHus 2002 - 2010

CTapToBbIii NPOTOKON

damunna Nms

3annbiB 1 uns7

o
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CbITIKOBA MapuHa
FONMMKOBA AHcbuca
TYPYBAHOBA Banepus
3AXAPOBA Knpa

3annbiB 2 n3 7

© oo ~NOO O~ WNPFO

MAPTBIHOBA Codus
HWKOHOBA Buktopus
MNBbKO BukTopus
OVNTYCOBA ApuHa
BYLWKOBCKAA EneHa
NEBEJEBA MapuHa
KYCKOBA KpuctuHa
B/IMHOBA MonuHa

KYKAPEKWHA Monnna

3annbiB 3nz 7

o
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KNMMEHKO Bacunuca
LUABAHOBA Codbs
KYCTOBA [apbs
MPOHKWNHA KceHus
KOPO/IEBA AHacTtacus
KOPOTKOBA Mapus
BNAXKO AnekcaHgpa
KO>XXEBHWVKOBA Codpus
KEHUICBEPT KpuctuHa
HUKNTUHA KpuctuHa

3annbiB 4 n3 7
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MUXAWINK Arnas
KPACU/TbHVKOBA MuneHa
MAMWYEBA KceHuna
AHOPYCEHKO Enusaseta
OCWHA AHHa

MWXAA/IOK Bapsapa
EHWHA KceHus
MUXANBYEHKOBA /lnnus
BOPOBbLEBA [lapbsa
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KomaHga

®K "Taypac-dutHec", CaHkT-lNeTepbypr
CK"AKME", CaHkT-lMeTepbypr

AHOCLU "HOHocTb", HoBbI YpeHroii

CLLOP MeTpogBopLoBblii p-H, CaHKT-MNeTepbypr

CLLOP MeTpogBopLoBblii p-H, CaHKT-MNeTepbypr
OHOCLU "KOHocTb", HoBbI YpeHroi

OHOCLU r.JonronpyaHblid, JonronpyaHblii

CLLUOP no BBC "HeBckas BonHa", CaHkT-lNeTepbypr
OHOCL "AenbduH", CaHkT-MNeTepbypr

CLUOP Mpumopckoro palioHa CI6, CaHkT-INeTepbypr
CLUOP MeTpoaBopLoBbiit p-H, CaHKT-INeTepbypr

ClW "UeHTp", Ceprues MNMocag,

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-lNeTepbypr

CLUOP no BBC "Hesckas BonHa", CaHkT-IMeTepbypr
OHOCLU r.JonronpyaHbli, JonronpyaHbiii

KCLUOP Nel, Teepb

AHOCLW "Onumn" , KoHakoBo

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lMNeTepbypr

CLl r.N'ypbeBcK, lN'ypbeBck

CLLOP Mpumopckoro paiioHa CM6, CaHkT-Metepbypr
CLLUOP "tOM CKN®bI", Mocksa

CLLUOP "KomeTa", CaHkT-leTepbypr

CLLUOP "tOM CKN®bI", Mocksa

OHOCLU r.JonronpyaHbiid, JonronpyaHblii

CLLOP Mpumopckoro paiioHa CM6, CaHkT-Metepbypr
CW "OenbuH", CaHkT MNeTepbypr

AHOCL "Onumn" , KoHakoBo

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP Mpumopckoro palioHa CI6, CaHkT-INeTepbypr
ClW LUCKA r.OanHuoso, OANHL0BO

CLUM r. Basbma, Basbma

CLUOP Ne 3 KanuHuHckoro paiioHa ClM6, CaHkT-INeTepbypr

3anBovHOe Bpems

3:24.00
3:10.00
3:18.00
3:25.00

3:04.00
2:56.89
2:55.00
2:55.00
2:53.00
2:53.00
2:55.00
2:56.60

3:05.00

2:51.18
2:50.00
2:48.00
2:44.00
2:40.05
2:44.00
2:46.00
2:50.00
2:51.05
2:52.00

2:38.00
2:36.69
2:35.00
2:34.80
2:32.00
2:34.00
2:35.00
2:36.00
2:37.00

CK «LleHTp nnasaHus»
r. CaHkT-MNeTepbypr

WWW.Swim4you.ru

22-23 nioHs 2019r.
BacceiiH 50 m.

Splash Meet Manager, 11.59270
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OnctaHumsa 3, XXeHwmHbl, 200m BosibHbIN CTWUb

3annbiB 5137

MOTAIMNOBA AHHa
BOPOHWNHA EkaTepuHa
FMYXOBYEHKO Apocnasa
METPYLWEHKO AnekcaHgpa
ANNEKCEEBA Bukrtopus
TOKAPEHKO ApuHa
CBETNIMYHAA fdapbsa
CETWHA AnekcaHgpa
MAXMYOOBA EnvzaseTa
KOP3 AHHa
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3annbiB 6 n3 7

JOEEBA BepoHuka
MOTAMKWHA Lapbs
HA3APOBA Bacunuca
TKAYKOBA Enusaseta
ABOOLINHA KapuHa

o

KOPHW/OBA KceHus
AJIEKCEEBA Codbs
HUWKNTEHKO Codpbs

© oOo~NOUhA WN P

3annbiB 7 n3 7
BYNABKVHA Ennsaeeta

KY3bMEHKO TatbsiHa
TPOMKO KceHusi
BOPOHWHA KceHusi
BATYEBA [apbs
SENOTOBA Cohbs
PbIEAKOBA Bapsapa
HOBUKOBA VpuHa
MOWCEEBA KceHusa
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KMC
KMC

KMC

20-23 VOHA 2019
CAHKT-TIETEPBYPI

AOHOCLU "CartypH", PameHckoe

CLLUOP "tOM CKN®bI", Mocksa

CK "Khokhlov Swim Team", CaHkT-MNeTepbypr

CK "Mad Wave Swimming Club", CaHkT-MNeTepbypr
LLIN CtaHucnasbl Komaposoii, Mockea

CK "Mad Wave Swimming Club", CaHkT-MNeTepbypr
CLU "CatypH", PameHckoe

CLU "CatypH", PameHckoe

CLl "KocuHo", Mocksa

OHOCLW r.JonronpygHsiid, JoaronpyaHbli

CLLUOP BoBuC, CaHkT-MeTepbypr
CLLUOP "tOM CKN®bI", Mocksa

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr
CL Ne 7, Mocksa

CLUM r. Basbma, BaAsbma

CK "Khokhlov Swim Team", CaHkT-MNeTepbypr
CK "Mad Wave Swimming Club", CaHkT-MNeTepbypr
CLLOP "tOM CKN®bI", MockBa

LLIMN CtaHucnaebl Komaposoii, Mockea

FBOY wkona Ne 2005, MockBa

LLIN CtaHncnasbl Komaposoii, Mocksa

LLIN CtaHncnasbl Komaposoii, Mocksa

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lMNeTepbypr

LN CtaHucnaebl Komaposoii, Mockea

CLUOP "HOM CKMdbI", MockBa

CLUOP no BBC "Hesckas BonHa", CaHkT-lMNeTepbypr
CK "Mad Wave Swimming Club", CaHkT-MNeTepbypr

%ﬁ

WEAEPAUNA CAHKT-NETEPBYPTA
N0 NNABAHMI

2:31.53
2:30.00
2:29.00
2:28.00
2:26.00
2:27.50
2:28.33
2:29.00
2:30.01
2:32.00

2:23.50
2:23.00
2:22.00
2:20.00
2:19.17

2:23.00
2:23.00
2:24.00

2:18.70

2:16.11
2:14.00
2:11.70
2:14.00
2:15.70
2:16.90
2:18.00
2:19.00

CK «LleHTp nnasaHus»
r. CaHkT-MNeTepbypr

WWW.Swim4you.ru

22-23 nioHs 2019r.
BacceiiH 50 m.

Splash Meet Manager, 11.59270
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